
 
Comune di  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 
 
 

ESITO DI GARA  
 
 
 
 

PROCEDURA PRESCELTA: Procedura aperta  art.55 D.Leg.vo n.163/2006 
e s.m.i. –  
 
SERVIZIO: Servizio di conferimento presso impianto di compostaggio 
e/o trasferenza della frazione organica e vegetale proveniente 
dalla raccolta differenziata nel territorio comunale. Cod.CER 
20.01.08 e CER 20.02.01  - C.I.G. 45278292B1 -   
 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA:  € 110.000,00 oltre IVA quale costo 
presunto per tonnellate 710 per il Cod.CER 20.01.08 e tonnellate 
35 per Cod.CER 20.02.01 -  
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 12.10.2012   
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso art.82 D.leg.vo 
n.163/2006 e s.m.i.    
 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 4 
 
AGGIUDICATARIO: EDIL CAVA SANTA MARIA LA BRUNA srl – Via 
Campanariello n.39 – 80059 Torre del Greco (NA)     
 
RIBASSO OFFERTO: 4,66%  
 
Marigliano lì 23.10.2012 
 

IL RESPONSABILE SETTORE IX  
Ambiente – Ecologia  

Ing.Andrea Ciccarelli 
 

   
 
 
 
Nardone G./Ufficio Gare e Contratti  

1 


